מרגע שהתייצב מר צ'ן ואישר את דבר נהיגתו ברכב הסכימה המאשימה לתיקון האישום ולא מצאתי כי במקרה זה

נפל פגם בהתנהלותה.

אשר על כן, כאמור לעיל, לא מצאתי מקום לפסיקת הוצאות.

ליום למעקב נקבע התיק דהיינו ,18.12 מיום הדיון שבפרוטוקול בהחלטה כמפורט צ'ן, מר כנגד ההליך, המשך
בהמשך. תינתן והחלטה 8.3.2019

ניתנה היום, י"ג טבת תשע"ט, 21 דצמבר 2018.